ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2021 - PR 23/202123/202110/05/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1OESTE SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA     (178947)1 FERFURAÇÃO  6/1/8"  0 A 100 METROS - Marca: OESTE SUL m 92,00  0,0000 83,3332 7.666,652 FERFURAÇÃO  6/1/8"  100 A 200 METROS - Marca: OESTESUL m 100,00  0,0000 93,1373 9.313,733 FERFURAÇÃO  6/1/8"  200 A 300 METROS - Marca: OESTESUL m 100,00  0,0000 112,7451 11.274,514 REABERTURA 12" - Marca: OESTE SUL m 8,00  0,0000 88,2353 705,885 TRANSPORTE REFERENTE AO OBJETO - Marca: OESTESUL serv 1,00  0,0000 343,1373 343,146 MONTAGEM CANTEIRO DE OBRA - Marca: OESTE SUL m 1,00  0,0000 490,1961 490,207 TUBO DE REVESTIMENTO GEO MECÂNICO 6" - Marca:QUALITUBOS m 8,00  0,0000 274,5098 2.196,088 CIMENTO SELO SANITÁRIO - Marca: OESTE SUL un 1,00  0,0000   245,098 245,109 TESTE DE VAZÃO - Marca: OESTE SUL serv 1,00  0,0000 1.568,6275 1.568,6310 ANÁLISE DE ÁGUA BACTERIOLÓGICA - Marca: OESTE SUL serv 1,00  0,0000 98,0392 98,04

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/202123/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL27/05/2021AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR PROFUNDO, A SER PERFURADO NA LINHA SÃO RICARDO DESTE MUNICÍPIO, PARA ATENDER APROXIMADAMENTE 08 (OITO) FAMILIAS DA LOCALIDADE,ATRAVÉS DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO A SER INSTALADA. A PERFUTAÇÃO DO POÇO É NECESSÁRIA DEVIDO A ESTIAGEM QUE ASSOLA O MUNICÍPIO.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   27   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2021 - PR 23/202123/202110/05/2021Folha:  2/2

 LOTE:  1OESTE SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA     (178947)11 TAMPA DE POÇO - Marca: OESTE SUL un 1,00  0,0000 98,0392 98,04Total do Fornecedor: 34.000,00Total Geral: 34.000,00

Quilombo,   27   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal